
ZARZĄDZENIE NR 126.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2023 poz. 1586), oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy Ręczno z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokunuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 26 988 705,85 zł w tym: 

a) dochody bieżące 17 521 405,95 zł, 

b) dochody majątkowe 9 467 299,90 zł; 

2) Wydatki ogółem 30 681 796,02 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 17 358 014,21 zł, 

b) wydatki majątkowe 13 323 781,81 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Z-ca Wójta 
 
 

Marcin Kusa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449AF919-F1F5-4C7F-A6B5-C9DB0F3EBA87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 195 597,36 147,58 195 744,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 447,36 147,58 23 594,94 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

23 447,36 147,58 23 594,94 

   Poroz. z JST 23 447,36 147,58 23 594,94 
852   Pomoc społeczna 360 757,00 -5 481,00 355 276,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 156 782,00 -5 481,00 151 301,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 001,00 -5 481,00 15 520,00 

   Zlecone 21 001,00 -5 481,00 15 520,00 
Razem: 26 994 039,27 -5 333,42 26 988 705,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449AF919-F1F5-4C7F-A6B5-C9DB0F3EBA87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

431 470,00 0,00 431 470,00 

 40002  Dostarczanie wody 431 470,00 0,00 431 470,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 -10 000,00 40 500,00 
   Własne 50 500,00 -10 000,00 40 500,00 
  4260 Zakup energii 225 000,00 10 000,00 235 000,00 
   Własne 225 000,00 10 000,00 235 000,00 

600   Transport i łączność 4 758 837,36 147,58 4 758 984,94 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 447,36 147,58 23 594,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 447,36 147,58 23 594,94 
   Poroz. z JST 23 447,36 147,58 23 594,94 

700   Gospodarka mieszkaniowa 407 785,94 0,00 407 785,94 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 311 485,94 12 000,00 323 485,94 

  4260 Zakup energii 80 000,00 12 000,00 92 000,00 
   Własne 80 000,00 12 000,00 92 000,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 96 300,00 -12 000,00 84 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 300,00 -12 000,00 79 300,00 
   Własne 91 300,00 -12 000,00 79 300,00 

750   Administracja publiczna 4 236 860,34 0,00 4 236 860,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 783 973,34 -300,00 3 783 673,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 248 503,47 -22 860,65 2 225 642,82 

   Własne 2 248 503,47 -22 860,65 2 225 642,82 
  4260 Zakup energii 26 315,50 3 000,00 29 315,50 
   Własne 26 315,50 3 000,00 29 315,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 407,00 15 000,00 139 407,00 
   Własne 124 407,00 15 000,00 139 407,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 100,00 500,00 12 600,00 

   Własne 12 100,00 500,00 12 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 55 603,16 4 060,65 59 663,81 

   Własne 55 603,16 4 060,65 59 663,81 
 75095  Pozostała działalność 175 800,00 300,00 176 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 400,00 300,00 700,00 

   Własne 400,00 300,00 700,00 
801   Oświata i wychowanie 6 811 556,88 0,00 6 811 556,88 

 80101  Szkoły podstawowe 5 062 006,76 -3 749,52 5 058 257,24 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 290 977,00 -3 749,52 2 287 227,48 

   Własne 2 290 977,00 -3 749,52 2 287 227,48 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 170 667,66 -350,48 170 317,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449AF919-F1F5-4C7F-A6B5-C9DB0F3EBA87. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 341,50 -350,48 991,02 

   Własne 1 341,50 -350,48 991,02 
 80195  Pozostała działalność 24 320,00 4 100,00 28 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 282,00 4 100,00 28 382,00 
   Własne 24 282,00 4 100,00 28 382,00 

851   Ochrona zdrowia 88 963,88 0,00 88 963,88 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 889,88 0,00 82 889,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 520,00 50,00 1 570,00 

   Własne 1 520,00 50,00 1 570,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 070,00 -50,00 24 020,00 
   Własne 24 070,00 -50,00 24 020,00 

852   Pomoc społeczna 1 292 927,51 -5 481,00 1 287 446,51 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 655 540,52 -5 481,00 650 059,52 
  3110 Świadczenia społeczne 20 771,00 -5 481,00 15 290,00 
   Zlecone 20 771,00 -5 481,00 15 290,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 496 280,23 0,00 2 496 280,23 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 886 685,47 0,00 886 685,47 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 50 000,00 -8 000,00 42 000,00 

   Własne 50 000,00 -8 000,00 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 885,47 -6 000,00 5 885,47 
   Własne 11 885,47 -6 000,00 5 885,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 731 371,34 14 000,00 745 371,34 
   Własne 731 371,34 14 000,00 745 371,34 
 90013  Schroniska dla zwierząt 25 000,00 2 500,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 500,00 27 500,00 
   Własne 25 000,00 2 500,00 27 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 185 202,20 -2 500,00 1 182 702,20 
  4260 Zakup energii 296 000,00 -2 052,84 293 947,16 
   Własne 296 000,00 -2 052,84 293 947,16 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 788,66 -447,16 1 341,50 

   Własne 1 788,66 -447,16 1 341,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 178 197,00 0,00 178 197,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 43 300,00 0,00 43 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 500,00 2 200,00 
   Własne 1 700,00 500,00 2 200,00 
  4260 Zakup energii 16 700,00 -500,00 16 200,00 
   Własne 16 700,00 -500,00 16 200,00 

Razem: 30 687 129,44 -5 333,42 30 681 796,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449AF919-F1F5-4C7F-A6B5-C9DB0F3EBA87. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 126.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku


